ad warantum Robertum Russel et Margeriam uxorem eius qui, essoniari

se faciunt secundo per Rogerum Toproud et habent diem per essoniatores

essendi hie a die isto in xv dies, videlicet die Lune in crastino Sancti

Andree Apostoli ad respondendum etc. Idem dies datus est eisdem

Ricardo et Johanni etc.

Margin: Esson’ ij®.

Hugo de Hokenul judicator ponit loco suo Robertum Urkel ad

reddenda indicia sua etc.

Margin

:

Attornatus.

® 3 Nov., 1320. 17 Nov,, 1320.
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PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI
ANDREE APOSTOLI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xiiijo “

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul in placito terre. Et ipse venit et alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Robertum Russei et Margeriam uxorem eius, qui

essoniari se faciunt tertio per Galfridum Payn, et habent diem per essonia-

tores suos essendi hic, die Lune proxima post festum Sancti Hillarii

Episcopi ad respondendum etc. Idem dies datus est eisdem Ricardo

et Johanni etc.

Margin : Esson’ iij o.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI HILLARII EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo &

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Johannem
Dunfoul in placito terre. Et ipse venit et alias in curia ista vocavit

inde ad warantum Robertum Russei et Margeriam uxorem eius, qui

modo faciunt defaltam, per quod consideratum est quod terra predictorum

Roberti et Margerie et de iure ipsius Margerie ad valentiam terre petite

capiatur etc., que capta est et replegiata per Gilbertum Dunfoul et

Warinum Blound
;

et habent diem a die isto in tres septimanas, videlicet

die Lune proxima post festum Purificationis Beate Marie. Idem dies

datus est eisdem Ricardo et Johanni etc.

Margin : Terra capta.

Willelmus filius Petri de Brichull clericus ponit loco suo Rogerum
Pigas vel Johannem de Seweleston capellanum ad lucrandum et per-

dendum in omnibus placitis et querelis pro ipso vel contra ipsum motis

vel movendis etc.

Margin : Attornati.

Robertus de Macclesfeld per Rogerum de Macclesfeld propinquiorem

amicum suum qui sequitur pro eo, queritur quod Willelmus de Basingwerk

et Amicia uxor eius, Thomas Coly, Ricardus de Adderdeleg et Robertus

filius Roberti de Whitemor iniuste et sine iudicio disseisiverunt eum de

libero tenemento suo in Cestria postquam etc. Unde queritur quod
disseisiverunt eum de tribus mesuagiis et quinque shoppis cum pertinentiis

in eadem, de quibus fuit seisitus in dominico suo ut de libero tenemento,

tempore pacis et tempore domini Edwardi regis nunc, capiendis inde

expletis ut in locatione mesuagiorum et shopparum ad valentiam

etc., quousque predicti Willelmus, Amicia et alii ipsum iniuste etc.

" I Dec., 1320. ^ 19 Jan., 1321.
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disseisiverunt ad dampnum suum xlli
;
et inde ducit sectam. Et predict!

Willelmus et alii defendunt vim etc., et dampna, et petunt indicium si

debeant sine ipso Roberto respondere. Et consideratum est quod
respondeant secundum casum statuti. Postea idem Robertus non est

prosecutus. Ideo consideratum est quod ipse nichil capiat per querelam

suam et sit etc. Et predict! Willelmus et abi eant inde sine die etc.

Margin : Narratio.

De Hugone de Hokenul etc.

m. IV.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO CONVERSIONIS
SANCTI PAULI ANNO REGNI REGIS EDWARDI xibjo ®

De Willelmo de Donecastria seniore et Felicia uxore eius pro licentia

concordandi cum Thoma de Camera et Agnete uxore eius in placito terre

per plegium vicecomitum.

Margin : Finis xijd. Condonatur.

Sciant presentes et futuri quod nos Thomas de la Chaumbre civis

Cestrie et Agnes uxor mea dedimus, concessimus et hac carta nostra,

confirmavimus Willelmo de Donecastria seniori et Felicie uxori eius unum
messuagium cum pertinentiis in civitate Cestrie in via que vocatur

Estgatestrete, prout jacet in latitudine inter tenementum Hugonis le

Mercer ex una parte et murum civitatis predicte ex altera, et quod se

extendit in longitudine a regia strata usque ad terram Reginald! de Lene,

habendum et tenendum predictum messuagium cum omnibus libertatibus

et aisiamentis eiusdem messuagii qualitercumque spectantibus, predictis

Willelmo et Felicie et heredibus de corporibus ipsorum Willelmi et Felicie

exeuntibus, libere, quiete et iure hereditario de capitalibus dominis feodi

illius per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Ita videlicet

quod si predict! Wblelmus et Felicia sine herede de corporibus suis exeunte

obierint, quod absit predictum messuagium cum pertinentiis ut predictum

est rectis heredibus ipsius Willelmi remaneat imperpetuum. Et nos

predict! Thomas et Agnes et heredes nostri predictum messuagium cum
pertinentiis eisdem Willelmo et Felicie et heredibus de corporibus ipsorum

Willelmi et Felicie exeuntibus contra omnes gentes warantizabimus et

defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium present! carte sigilla

nostra apposuimus. His testibus
;

Johanne de Brichul tunc maiore

Cestriq, Ricardo de Wheteley et Ricardo Russei tunc vicecomitibus

Cestrie, Alexandro Hurel, Gilberto Dunfoul, Ricardo Candelan, Willelmo

de Waterfal, Rogero le Calf et aliis. Datum apud Cestriam die Jovis in

“ 26 Jan., 1321.
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festo Sancti Vincentii Pape, anno regni regis Edwardi, filii regis Edwardi
quartodecimo.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
PURIFICATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo “

Ricardus le Clerk de Cestria querens essoniari se facit per Henricum
Hurel versus Johannem Dunfoul, Robertum Russel et Margeriam uxorem
eius in placito terre, et habet diem per essoniatorem suum essendi hic a die

isto in XV dies, videlicet die Lune in crastino Sancti Petri in Cathedra etc.

Margin : Esson’.

Johannes Dunfoul defendens versus eundem Ricardum de eodem per

Johannem avunculum suum, qui affidavit etc. Et per essoniatorem suum
habet eundem diem. Idem dies datus est eisdem Roberto et Margerie

qui veniunt etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichul queritur quod Adam de Wetenhale ei deforciat

unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod clamat esse ius et

hereditatem suam, et in quod idem Adam non habet ingressum nisi post

dimissionem quam Hugo de Brichul, quondam vir Marie de Stanlowe,

matris predicti Johannis, cuius heres ipse est, inde fecit Ricardo de

Croulona marescallo, cui ipsa in vita sua contradicere non potuit. Et
consideratum est quod predictus Adam sumoniatur quod sit hic a die isto

in XV dies etc. Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin: Sumoniatur j.

Idem Johannes queritur quod Johannes filius Johannis le Blund ei

deforciat unum messuagium cum pertinentiis in Cestria, quod clamat esse

ius et hereditatem suam, et in quod idem Johannes filius Johannis le

Blund non habet ingressum nisi post dimissionem quam Hugo de Brichul,

quondam vir Marie de Stanlowe, matris predicti Johannis de Brichul,

cuius heres ipse est, inde fecit Johanni le Blund, cui ipsa in vita sua

contradicere non potuit. Et consideratum est quod predictus Johannes

filius Johannis le Blund sumoniatur quod sit hic die Lune predicto ad
respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni de Brichul etc.

Margin : Sumoniatur j.

De Hugone de Hokenul judicatore quia non venit ad istud portmotum
ad reddendum iudicium etc.

Margin : Misericordia.

« 9 Feb., 1321.
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PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE IN CRASTINO SANCTI
PETRI IN CATHEDRA ANNO REGNI REGIS EDWARDI xiiijo «

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale
in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod re-